
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

«БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПЕДАГОГ СОЦИАЛЬНЫЙ– 

ГУЛЮК ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА  
(Брест, ул. Медицинская, 15; каб.319 колледжа) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Третья 

суббота 

месяца 

8.30 – 17.00 8.00 – 16.30 8.00 – 16.30 11.30 – 20.00 8.00 – 16.30 8.00 – 16.30 

обед: понедельник, вторник, среда, пятница, суббота: 13.15 – 13.45 

четверг: 14.30 – 15.00 

понедельник после рабочей субботы – выходной день 
 

ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ– 

САМОСЮК МАРИНА НИКОЛАЕВНА 
(Брест, ул. Медицинская, 15А; каб.216 общежития) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Первая 

суббота 

месяца 

11.30 – 20.00 11.30 – 20.00 8.30 – 17.00 8.00 – 16.30 8.30 – 17.00 8.00-16.30 

обед: понедельник, вторник: 14.30 – 15.00 

среда, четверг, пятница, суббота: 13.15 – 13.45 

понедельник после рабочей субботы – выходной день 
 

День недели 

График консультаций 

Учащихся  Родителей  Педагогов 
Педагог-

психолог 

Педагог 

социальный 

Педагог-

психолог 

Педагог 

социальный 

Педагог-

психолог 

Педагог 

социальный 

Понедельник  9
00

-11
00

   15
00

-16
00

  

Вторник 15
00

-18
00

     9
00

-11
00

 

Среда  12
00

-13
00

 15
00

-16
00

  16
00

-17
00

 15
00

-16
00

 

Четверг 8
00

-9
00

 15
00

-16
00

     

Пятница   16
00

-17
00

 15
00

-17
00

   

Суббота 15
00

-16
00

 9
00

-11
00

 13
00

-15
00

 11
00

-13
00

   
 

Телефонное консультирование слушателей по номеру 8(0162) 57-76-50 

Педагог-психолог: понедельник 16.00-17.00 

Педагог социальный: четверг 16.00-17.00 
 

 Работа в общежитии (Брест, ул. Медицинская, 15А; каб. 510) 

 Педагог-психолог Педагог социальный 

Понедельник 17
00

-20
00

  

Вторник 18
00

-20
00

  

Четверг  17
00

-20
00

 
 


